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Det ble avholdt to styremøter i løpet av 2025. I tillegg kontakt mellom styremedlemmene pr, 

e-post og telefon.  

Medlemmer 

I 2025 hadde foreningen 84 stk registrerte betalende medlemmer, ytterligere 13 stk 

innbetalende i 2025 som gjaldt kontingent for 2026. Styret mener at det foreligger et 

medlemspotensiale på over 200 medlemmer og vi prøver å jobbe aktivt med denne 



rekrutteringsprosess. Videre oppfordrer MHEF via HSP sine Facebook sider, utsendelser av e-

post via lister, gule lapper på biler og skilt i skiløypene til medlemskap.  

Kommunikasjon med medlemmene: Hjemmeside / Facebook  

MHEF bruker egen hjemmeside og Facebook sidene til Hallingskarvet Skiparadis og 

Bøkkovegen for det meste av all kommunikasjon. Videre brukes e-post utsendelser.  I tillegg 

brukes oppslagstavlen ved parkeringsplassen / start av skiløypen ved brøytestasjonen.  

Medlemsdugnad 

Vi gjennomførte totalt fire dugnader for utvikling, rydding og vedlikehold av sti og 

skiløypenette i 2025.  Sommer dugnadene fant sted i juli og august og høstdugnadene fant 

sted i oktober. Reidar Heggland var også i 2025 ansvarlig for å lede dugnadsarbeidet. I tillegg 

tok Reidar og mange andre av våre medlemmer viktig eget initiativ til rydding i løypene. Ut 

ifra medlemsmassen og det totale antall hytter som anvender sti- og løypenettet, er det 

relativ lav oppslutning rundt dugnadene. Det er som oftest de samme hytteeierne som går 

igjen år etter år på dugnadene. MHEF oppfordrer flere hytteeier til å delta på dugnadene for 

det totale felleskapet.  

Under dugnad i 2025 ble også Gapahuken i skileikeområdet mer eller mindre ferdigstilt med 

Reidar Heggland som primus motor for dette arbeidet. Reidar har gjort en fantastisk innsats 

med dette arbeidet og vi kan i sin helhet takke Reidar for at Gapahuken har blitt bygget på 

rekordtid. Reidar har også til tider under dette arbeidet hatt gode med hjelper med seg og vi 

takker alle som har vært bidragsytere til at vi nå har fått på plass en flott Gapahuk i 

skileikområdet.  

Gapahuken er oppført av HSP men er nå overtatt mot et vederlag til MHEF. Noe som betyr at 

MHEF har all drift og vedlikehold ansvaret med Gapahuken.  

Det er dessverre registrert uønsket bruk av Gapahuken og det ha møtt oss åpne dører og 

ikke en Gapahuk som er nullstilt etter bruk. Det syntes vi i styret er trist at ikke folk kan 

forholde seg til bruksreglene til Gapahuken.  

Myrland Hytteierforening (MHEF) og Hallingskarvet Skiparadis (HSP) sitt 

samarbeid.  

Myrland Hytteeierfore(MHEF) og Hallingskarvet Skiparadis (HSP) samarbeider tett både om 

sommer- og vinterløyper, og om innbetaling av løypeavgift. Torgeir Bjerknes, Reidar 

Heggland og Knut Helland er MHEF sine representanter i HSP. Grøslandsbråten Fjellservice, 

ved Martin Grøslandsbråten, var engasjert av HSP for å preparere løypene også i 2025. 

Løypene har høy kvalitet, de kjøres opp tidlig på dagen, og informasjonen om planlagt 

løypekjøringen på Hallingskarvet Skiparadis sin Facebook-side.  Det ble under årsmøtet i 

2024 besluttet å sette ned en arbeidsgruppe som skulle ha som hovedformål å få ut 

informasjon til flest mulige bruker av løypenettverket i Sudndalen om viktigheten av 

innbetaling av løype avgiften. Gruppen bestod av: Tore Knutsen, Hans Bøtun, Atle Hegland, 

Rolf Helle og Kristian Elgen. All honnør til denne gruppen som har gjort en fremdragende 

jobb med å få ut informasjon til flest mulige brukere av løypenettverket. Dette arbeidet har 



gitt stor uttelling og det har i løpet av høsten 2024 og hele 2025 gått ut med jevne 

mellomrom e-post utsendelse og innbetaling av løypeavgift osv. Dette arbeidet vil fortsette 

og ha høy prioritet i fremtiden for at vi klarer å holde oppe fokuset og viktigheten av 

innbetaling av løypeavgift. HSP søker kontinuerlig midler fra kommunens sti- og løypefond til 

utbedring av sti og løypenettverket. I tillegg søkes det midler fra diverse bankstiftelser og her 

gjør Torgeir Bjerknes og HSP en fremdragende jobb som er helt avgjørende for å 

opprettholde det fantastiske tilbudet vi til enhver tid har i Sudndalen sommer/vinter.  

Skidag på Myrland  

Det ble også i 2025 arrangert skidag den 21 februar. Dette er syvende året det har blitt 

arranger i regi av MHEF. En stor dag for store og små med aking og skikjøring. Scooter som 

fungerer som skitrekk er alltid like gøy for alle som deltar. Grilling, kos og masse moro i 

skilekeområdet. Vi takker løypekjørerne Martin Grøslandsbråten og Herman Rabbestøl for 

flott preparering av lekeområdet.  

Innbetaling av løypeavgift  

Innbetaling av løypeavgift: HSP og MHEF samarbeider om å fremme innbetaling av 

løypeavgift. Midlene går til tilrettelegging og kjøring av skiløypene i Sudndalen. Vi mener at 

en norm for bidrag bør være kr.2000 pr år pr hytte, eventuelt kr. 70 hver gang en bruker 

skiløypene. Løypeavgiften går uavkortet til HSP sin konto. Det henger skilt i løypenettet, er 

slått opp et stort segl overfor brøytestasjonen, og behovet for innbetaling av løypeavgift blir 

aktivt promotert på myrland.org. I tillegg sendes det ut jevnlige påminnelser på epost til 

foreningens medlemmer og de brukerne vi har tilgang til via-epost. Ut ifra det arbeidet som 

nedlegges for inndrivelse av løypeavgift og den fokus det settes på dette arbeidet ser vi for 

2025 at det som kom inn ikke er tilstrekkelig. I 2024 kom det inn «frivillig» løype avgift på    

kr 725 000,- og i 2025 kom det inn kr 396 000,- Vesentlig mindre enn i 2024. Vel viten om at 

vinterne 2025 var en dårlig og snøfattig vinter så har HSP sine faste utgifter uansett. 

 Styret i MHEF prøver på best mulig måte å bidra med oppfordring til å betale løypeavgift 
ved å legge gule lapper på frontrutene til parkerte biler i området, både i vinterferien og i 
påsken. Videre plasserte MHEF flere plakater rundt om i løypenettverket.  Dette arbeidet 
skal bidra til å styrke fokus på innbetaling av løypeavgift som er helt avgjørende for at HSP 
kan opprettholde dagens tilbud! 
 

Skiløyper ikke er preparert 

Grunneier for området fra toppen av skisenteret og inn mot Bjørkedalen har fra sesongen 

2021/2022 og 2023/2024  og 2025 motsatt seg preparering av løyper i området. Løype over 

Gurostølsfjellet og Bjørkedalen vil bli preparert så fremt det lar seg gjøre, men ikke løypa fra 

skitrekket og inn mot Bjørkedalen, og heller ikke løypa over Halletjønn. 

 

 

 



Vi takker  

Vi takker for det viktige samarbeidet mellom bygdefolk og hyttefolk har stor verdi! Vi vil 

takke Hallingskarvet Skiparadis , og Herman Rabbestøl og Martin Grøslandsbråten, for den 

store innsatsen de gjør i området! Vi takker Ståle Stein Berg for at han alltid tar godt imot oss 

på Myrland Fjellbistro. Takk til Tore Knudsen, Reidar Heggland, Torgeir Bjærknes for at de 

stiller opp for MHEF i mange ulike sammenhenger. Takk går også til Ruth og Arne Håtveit på 

Hermon for innsats og samarbeid i området over lang tid. Hjertelig takk også til grunneiere 

som gir tillatelse til at vi kan bruke deres grunn på en måte som bidrar til å utvikle og 

vedlikeholde dette fantastiske området for våre medlemmer. Og takk til våre egne 

medlemmer for dugnadsdeltakelse og annet!  

Myrland 16.03 .2026 
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